




仁沙府发﹝2022﹞37号

丰都县仁沙镇人民政府
关于下达2022年农业生产发展目标任务的
通知

各村（社区）委员会：
根据丰都县农业农村委《关于下达2022年农业生产发展目标任务的通知》的文件要求，为保障粮食安全和重要农产品供应，丰富“米袋子”“菜篮子”，全力推进粮食、生猪、蔬菜和特色产业发展工作，现将丰都县仁沙镇2022年粮食、蔬菜、生猪和特色产业发展目标任务清单印发你们，请认真抓好落实。
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附件：丰都县仁沙镇2022年粮食生产目标任务清单




丰都县仁沙镇人民政府
2022年4月14日













  丰都县仁沙镇党政办公室                 2022年4月14日印发
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	附件：
仁沙镇2022年粮食生产目标任务清单

	序号
	村       （社区）
	耕地面积（亩）
	粮食生产目标
	蔬菜、生猪目标任务
	特色经济作物目标任务

	
	
	
	粮食
	扩种大豆
	百亩大豆示范片（个）
	蔬菜
	出栏生猪（头）
	榨菜
	滕州马铃薯
	红心柚

	
	
	
	面积（亩）
	产量（吨）
	大豆玉米带状复合种植（亩）
	林下    套种（亩）
	
	面积（亩）
	产量（吨）
	
	面积（亩）
	产量（吨）
	总面积（亩）
	春季
面积（亩）
	产量（吨）
	秋季
面积（亩）
	产量（吨）
	指导管护面积（亩）

	1 
	打谷坝
	5726 
	5281 
	1567 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	1257 
	1000 
	1754 
	350 
	200
	300
	150
	112.5
	　

	2 
	古佛
	4767 
	4397 
	1304 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	1011 
	800 
	1404 
	280 
	160
	240
	120
	90
	　

	3 
	杭家坪
	4921 
	4538 
	1346 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	4133 
	1000 
	1754 
	290 
	170
	255
	120
	90
	　

	4 
	红庙子
	3032 
	2796 
	829 
	　
	　
	　
	200 
	271 
	1145 
	800 
	1404 
	190 
	110
	165
	80
	60
	　

	5 
	李家坪
	2824 
	2605 
	773 
	200 
	　
	　
	100 
	135 
	762 
	700 
	1228 
	240 
	130
	195
	110
	82.5
	　

	6 
	隆家沟
	4091 
	3773 
	1119 
	　
	50 
	　
	100 
	135 
	4900 
	700 
	1228 
	240 
	140
	210
	100
	75
	　

	7 
	罗家桥
	2567 
	2368 
	703 
	350 
	　
	　
	100 
	135 
	782 
	700 
	1228 
	180 
	100
	150
	80
	60
	　

	8 
	七星寨
	4839 
	4463 
	1324 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	1550 
	800 
	1404 
	260 
	150
	225
	110
	82.5
	500

	9 
	仁寿
	4904 
	4525 
	1342 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	952 
	500 
	876 
	290 
	170
	255
	120
	90
	　

	10 
	石盘滩
	3816 
	3519 
	1044 
	100 
	　
	　
	200 
	272 
	1631 
	1000 
	1754 
	230 
	130
	195
	100
	75
	　

	11 
	陶家坪
	4076 
	3759 
	1115 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	746 
	800 
	1404 
	240 
	140
	210
	100
	75
	　

	12 
	田家沟
	5796 
	5346 
	1586 
	　
	　
	　
	100 
	135 
	1344 
	1000 
	1754 
	350 
	200
	300
	150
	112.5
	　

	13 
	熊家河
	2907 
	2681 
	795 
	　
	100 
	　
	100 
	135 
	1063 
	800 
	1404 
	180 
	100
	150
	80
	60
	　

	14 
	永坪寨
	2710 
	2499 
	743 
	350 
	50 
	1 
	200 
	272 
	1024 
	800 
	1404 
	180 
	100
	150
	80
	60
	　

	　
	合计
	56976 
	52550 
	15590 
	1000 
	200 
	1 
	1700 
	2300 
	22300 
	11400 
	20000 
	3500 
	2000
	3000
	1500
	1125
	500



